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Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Komuna e Prishtinës 

Opština Priština –Municipality of Prishtina 

                

              
                   

      

      

           DREJTORIA E ARSIMIT 

Nr. 03-451/01-180586/23;  

Data: 01.09.2023 
 

Bazuar në Vendimin nr. 01-400/04- 107166/23 të dt. 29.05.2023 për subvencionimin e 
familjeve për regjistrim të fëmijëve në institucione parashkollore private, të Kuvendit 
Komunal të Prishtinës,  Drejtoria e Arsimit shpallë: 

 

 

 

THIRRJE PUBLIKE 
PËR SUBVENCIONIMIN E FAMILJEVE PËR REGJISTRIM TË FËMIJËVE  

NË INSTITUCIONET PARASHKOLLORE PRIVATE TË KOMUNËS TË PRISHTINËS 
 
 

Qëllimi kryesor i kësaj thirrjeje është që të bëhet subvencionimi i familjeve në vlerë prej 
70 Euro për regjistrim të fëmijëve në institucione parashkollore private. Kjo do të lehtësojë 
barrën financiare të familjeve të Prishtinës për të përfshirë fëmijët e tyre në institucione 
parashkollore si dhe do të rrisë numrin e fëmijëve të përfshirë në institucione 
parashkollore, si objektivë e rëndësishme e Drejtorisë së Arsimit. 
  
Subvencionimi për regjistrim të fëmijëve në institucione parashkollore private vlen vetëm 
për IP-të e licencuara nga MASHTI, sipas shtojcës 1 më poshtë, të dërguar nga MASHTI. 
  
Thirrja publike është e hapur nga data 1 Shtator deri me 15 Shtator 2023. Të gjitha 
dokumentet duhet të dorëzohen në Qendrën për Shërbim për Qytetarë në objektin e 
vjetër të  Komunës dhe të adresohen për Drejtorinë e Arsimit.  
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KRITERET E SUBENCIONIMIT TË REGJISTRIMIT Të FËMIJËVE NË 

INSTITUCIONET PARASHKOLLORE PRIVATE 

 

I. Kjo thirrje për subvencionim vlenë vetëm për familjet të cilat të hyrat i kanë nën 500 Euro 

dhe këtë e dëshmojnë me dokumentet e kërkuara më poshtë; 

 

II. Fëmijët e prindërve që janë të regjistruar dhe që regjistrohen në institucionet 

parashkollore private të Komunës së Prishtinës mund të aplikojnë në këtë thirrje 

publike; 

 

III. Në institucionet parashkollore private mund të regjistrohen fëmijët prej moshës 9 muaj 

deri në 6 vjeç dhe subvencionimi bëhet për këtë periudhë kohore; 

 
IV. Llogaritja e moshës së fëmijëve për subvencionim nuk bëhet duke marrë parasysh datën 

e regjistrimit, por datën e fillimit të shërbimit, përkatësisht duke marrë parasysh datën 

1 Tetor; 

 

V. Një familje mund të aplikojë për subvencionim për më shumë se një fëmijë; 

 
VI. Nëse Komisioni i pranimit të fëmijëve gjatë shqyrtimit të aplikacioneve për 

subvencionim konstaton se ka dy e më shumë fëmijë me pikë të barabarta, atëherë 

duhet praktikuar shortin, i cili bëhet në prani të prindërve të fëmijëve;  

 

VII. Shuma e dedikuar për të zbatuar subvencionimin është 100,000.000 (njëqind mijë) Euro 

dhe do të mbulojë subvencionimin e 120 fëmijëve për këtë thirrje; 

 
VIII. Subvencionimi i fëmijëve në IP bëhet në bazë të numrit më të madh të pikëve totale që 

merr një kandidat bazuar në kriteret e specifikuara në tabelën e mëposhtme: 

 

Nr. Kategoria                          

1 Fëmijët bonjakë pa të dy prindërit 100 

2 
Fëmijët bonjakë pa njërin prind nëse prindi kujdestar është i 

punësuar 
90 

3 
Fëmijët bonjakë pa njërin prind nëse prindi kujdestar është i 

papunësuar 
80 

4 Fëmijët me nevoja të veçanta  80 

5 
Fëmijët e prindërve të divorcuar nëse prindi kujdestar është i 

punësuar 
60 
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6 
Fëmijët e prindërve të divorcuar nëse prindi kujdestar është i 

papunësuar 
30 

7 Fëmijët e invalidëve të luftës së UÇK-së  50 

8 Fëmijët e veteranëve të luftës së UÇK-së 50 

 

 

IX. Të gjitha statuset e të gjitha kategorive të përfshira në tabelën e mësipërme duhet të 

dëshmohen me dokumente valide të lëshuara nga institucionet relevante;  

 

X.        Prindërit që kualifikohen për të marrë subvencionimin detyrohen që çdo muaj të 

sjellin në Drejtorinë e Arsimit faturën për pagesë mujore të IP-së private. Në të 

kundërtën, Komuna nuk do të mund të bëjë subvencionimin për muajin pasues; 

  

XI. Pagesat nga Komuna për prindërit do të bëhen nga data 1 deri me datën 5 të çdo 

muaji. 

 

 

Dokumentet e kërkuara për subvencionim janë, si vijon: 

 

 Formulari i aplikimit për subvencionim (merret në Sportelin nr. 5 ose mund 

ta shkarkoni në webfaqe në linkun: 

https://prishtinaonline.com/uploads/formulari_i_aplikimit.pdf); 

 Dokumenti personal i prindit (letërnjoftim ose pasaportë); 

 Ekstraktin e lindjes së fëmijës; 

 Ekstrakti/Certifikata e bashkësisë familjare; 

 Vërtetimin e regjistrimit të fëmijës nga institucioni parashkollor privat (nëse 

është i regjistruar); 

 Vërtetim vendbanimi nga Bashkësia Lokale; 

 Faturën e shërbimeve komunale, jo më të vjetër se gjashtë (6) muaj; 

 Xhirollogaria bankare (konfirmim i lëshuar nga banka përkatëse) për të dy 

prindërit; 

 Vërtetimi për marrëdhënien e punës për të dy prindërit (nëse prindërit janë 

në marrëdhënie pune); 

 Pasqyra e Trustit për gjashtë (6) mujorin e fundit për të dy prindërit; 

 Të gjitha kategoritë e caktuara në tabelën më lartë të kësaj thirrjeje publike 

duhet t’i bashkëngjitin aplikacionit dëshmitë/dokumentet relevante që 

përcaktojnë statusin përkatës; 

 

 

https://prishtinaonline.com/uploads/formulari_i_aplikimit.pdf


4 
 

 

Afati dhe mënyra e aplikimit 

 

 Thirrja publike mbetet i hapur nga data e publikimit më 01.09.2023 deri më 

datën 15.09.2023;  

 Aplikimi dhe dorëzimi i dokumenteve bëhet në Qendrën për Shërbim me 

Qytetarë në sportelin nr. 5, në objektin e vjetër të Komunës së Prishtinës; 

 Të gjitha dokumentet e kërkuara për subvencionim të jenë të kompletuara 

dhe në harmoni me kategorinë përkatëse të tabelës më lartë të kësaj thirrjeje 

publike; 

 Formularin e aplikimit mund ta shkarkoni në linkun në vijim: 

https://prishtinaonline.com/uploads/formulari_i_aplikimit.pdf 

 Të bashkëngjitur në shtojcën 1 të kësaj thirrjeje gjeni listën e IEAPP të 

licensuara nga MASHT-i për Komunën e Prishtinës; 

 Të gjitha dokumentacionet e pakompletuara dhe jashtë afatit zyrtar të 

përcaktuar në këtë thirrje publike nuk do të shqyrtohen.  

 

_______ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHTOJCA 1  

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 

 

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit 

Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije 

Ministry of Education, Science, Technology and Innovation 

 

LISTA E IEAPP TË LICENCUARA NË PRISHTINË 

 

 Emri i Institucionit Adresa; 

Nr telefonit; 

E-mail; 

1 “Agu 2” Rr. “Muharrem Fejza ”, Prishtinë 

 

Kopshtiagu-2@hotmail.com 

045 616 410 

2 “Akademia Ora”  Bregu i Diellit, Prishtinë  

 

044 690 069 akademia.ora@gmail.com 

3  “Arrita” Rr. “Malush Kosova”, Prishtinë  

 

044 318 457 / 044 229 697 

zogajhalit@gmail.com 

4  “Bota e fëmijëve 2” Rr. “Lekë Dukagjini”, Prishtinë 

 

044 160 085 botaefemijeve@hotmail.com         

5  “Cicërimat Rr. “Jon”, Prishtinë  

mailto:botaefemijeve@hotmail.com
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044 700 954 cicerimatkopshti@gmail.com 

6 “Elena 2” Rr. “Arbëri3 ”, Prishtinë 

045 893 737 

kopshtielena2@gmail.com 

 

7  “Elena s” Rr. “Armend Daci ”, Prishtinë 

 

044 345 405  kopshtilena@gmail.com 

8  “Endrra” Rr. “Arbëri3 ”,  Prishtinë 

049 800 076 

kopshtiendrra@hotmail.com 

9  “Era M” Rr. “Sylejman Vuçitërna”, Prishtinë  

 

044 207 474 kopshti_era@outlook.com 

10  “Fillesat ” Rr. “Kajë Selmani”,  Prishtinë 

 

kopshtifillesa@gmail.com 

045 643 890 

11 “Foleja Jonë” Rr. “Çagllavicë”-Prishtinë  

 

044 737 305  ip_folejajone@outlook.com                                                             

12  “Gjeniu” Rr. “Alpet Shqiptare”, Prishtinë  

 

049 583 400 kopshtigjeniu@gmail.com 

13 “Gjeniu i vogël-E” Rr. “Muharrem Fejza ”, Prishtinë 

 

044 624 560 

gjeniuvogel@hotmail.com 

14 “Happy Days” Rr “Papa Gjon Pali ”,  Prishtinë 

049 590 780 

kopshti.happy.days@gmail.com 

 

15 “Kanarinat” Rr. “Richard Holbrook’’, Prishtinë  

 

044 621 933 kopshtikanarinat@gmail.com 

16  “Ketrushët” Rr.“Lah Nimani”nr 40,  

Tophane, Prishtinë 

 

 

045 403 678 

17 “Kids Home” Rr. “Kerem Leton”, Prishtinë  

 

18  “Kinder House”   Rr “Muharrem Fejza ”,  Prishtinë 

 

mailto:kopshtielena2@gmail.com
mailto:kopshtilena@gmail.com
mailto:kopshtiendrra@hotmail.com
mailto:kopshti.happy.days@gmail.com
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045 236 744 

Kinderhouse-preschool@hotmail.com 

19 “Kopshti i Artë” Rr. “Zeqir Bajrami ”,  Prishtinë 

 

 044 165 514 artakaqandolli@gmail.com 

20  “Lepurushi” Rr. “Tonin Harapi”, Prishtinë  

 

049 501 709 thkimeta@gmail.com 

21  “Lindi” Rr. “Konstatin Kristoforidhi”, 

Mati 1”, Prishtinë  

 

049 635 580 dobrajflorije@gmail.com 

22  “Little Feet” Rr.  B, Mati 1 , Prishtinë 

  

049 222 381  

kopshtilittlefeet@gmail.com 

23  “Magic Kids” Rr “Mehmet Gradica”, Prishtinë 

 

044 870 192 

kopshtimagickids@gmail.com 

 

24 “Marta” Rr. “Lordi Bajgora”, Prishtinë 

 

044 877 875 

hello@ëonderland-ks.com 

 

25 “Ora Education” Rr. “Ndue Përlleshi ”,  Prishtinë 

 

048 690 069 

info@ora.education.com 

 

26 

 

 

“Pathëay” Rr “Theodor Muzaka”, Prishtinë 

 

043 880 828 

27  “Porta e Artë” Rr. “Ndue Perlleshi”, Prishtinë 

 

 045 600  980  filloreta.rafuna@gmail.com 

28  “Smiley ” 

  

Rr. “Hyzri Talla’’, Prishtinë 

  

044 453 500 smileyeducative@gmail.com 

29 “Stina Education 

Center” 

Rr. “Sadik Zeneli”, 

 Dardani ,  Prishtinë 

 

048 258 258 

Info@stinaeducationcenter.com 

mailto:Kinderhouse-preschool@hotmail.com
mailto:artakaqandolli@gmail.com
mailto:thkimeta@gmail.com
mailto:hello@wonderland-ks.com
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30 “Tung Mami” Rr.“Ujan Ajeti ”,  Prishtinë 

 

049 202 062 

Tungmami2020@gmail.com 

31  “Uniku” Rr. “Rexhep Krasniqi”, Prishtinë  

 

049 619 966 kopshtiunik@gmail.com 

32 “Zogjtë” Rr. “Sami Frashëri, Prishtinë 

 

038 608 037 

kopshtizogjte@gmail.com 

 

33 “Ariani-B” 

 

045 439 530 

044 661 710 

044 363 372 

ariani-b@gmail.com 

34 “Botanika” 

 

Rr. “Isa Kastrati’’, Prishtinë  

 

044 312 779 

kopshti.botanikaa@gmail.com 

 

35 “Shkronjat” Arbëri-Prishtinë 

038 726 199 

 

kopshtishkronjat@gmail.com 

36 “Shtëpia Magjike” 

 

Rr. “Besi” , Prishtinë 

 

044 548 078 

038 515 011 

magjike.shtepia@gmail.com 

37 “Kopshti Shpresa” 

 

Rr. “24 Maji”, 

Prishtinë 

 

044 569 155 

shpresashallci@gmail.com 

38 “Art”  Rr. “Syri I Kaltër”, 

Prishtinë 

 

045 555 067 

044 195 800 

kopshtiart@gmail.com 

 

39  “Kids Planet’’ Rr. “Rexhep Krasniqi”, 

Prishtinë 

mailto:kopshtizogjte@gmail.com
mailto:ariani-b@gmail.com
mailto:kopshti.botanikaa@gmail.com
mailto:kopshtishkronjat@gmail.com
mailto:magjike.shtepia@gmail.com
mailto:shpresashallci@gmail.com
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044 620 780 

kopshtikidsplanet@gmail.com 

40 “Luna” 

 

Rr. “Nezir Gashi”, 

Prishtinë 

045 900 111 

valdete.h@hotmail.com 

41 “Kids Planet” Rr. “Rexhep Krasniqi”, 

Prishtinë 

 

044 620 780 

kopshtikidsplanet@gmail.com 

42 

 

“Bardha Akademi” 

 

“Rr. “Ndue Përlleshi,Mati 1”,  

Prishtinë 

 

044 185 112 

ip_bardha@hotmail.com 

43 “Sos Kopshti” 

 

Lagjja  “Velania”, Prishtinë 

 

info@soskopshti.org 

44 “Genius Land” 

 

Rr. “Lagjja Qershia”,  

Prishtinë 

 

043 994 999 

info@geniusland-ks.com 

ëëë.geniusland-ks.com 

 

45 “Mjalti” Rr. “ Hyzri Talla”,Prishtinë 

 

044 224 782 

kopshtimjalti@gmail.com 

 

46 “Milingonat”  

 

Rr. “Vëllezërit Fazliu” 

Prishtinë 

 

038611009                                 

045543056 

kopshtimilingonat@gmail.com 

mailto:kopshtikidsplanet@gmail.com
mailto:valdete.h@hotmail.com
mailto:kopshtikidsplanet@gmail.com
mailto:ip_bardha@hotmail.com
mailto:info@soskopshti.org
mailto:info@geniusland-ks.com
http://www.geniusland-ks.com/
mailto:kopshtimjalti@gmail.com
mailto:prespektiva@hotmail.com
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47 “Kids ëorld 

Academy” 

Rr. “Fan Noli”, nr 1,  

në Prishtinë 

 

048 107 107 

kidsëorldacademy.ks@gmail.com 

 

48 “Planet Kids” Rr. “Astrit Suli”, nr.4 Veternik 

 

 

049 901 754 nevrijrevu@gmail.com 

 

49 “Lapsi II”  Rr. “Xhafer Shala”,  

në Prishtinë  

 

045 608 616 

akademialapsi@gmail.com 

50 “Linda”  Rr. “Fazli Balaj ”, 

 në Prishtinë 

 

044  633 743 

  

kopshti.linda@hotmail.com 

51  “Goni Kids” Rr. “Mbretersha Teutë ”,  

Lagjja Sofali në Prishtinë 

 

045 507 333 

gonikids.ks@gmail.com 

52  “Shega” Rr. “Emrush Miftari”,nr 16, 

Prishtinë 

 

044 507 175 

Qendrashega@gmail.com 

 

53 “Hëna” Rr. “Hyzri Talla”, 

 Prishtinë 

 

044 118 308  

safetestavileci@gmail.com 

 

54 “Edina ” Rr. “Kasem Haxhimurati”, 

Prishtinë 

 

 049 582 335 

edina.shallci@gmail.com 

55 “Foleja 1” 

 

Rr. “Sadik Zeneli”, 

Prishtinë, 

 

mailto:kidsworldacademy.ks@gmail.com
mailto:nevrijrevu@gmail.com
mailto:akademialapsi@gmail.com
mailto:gonikids.ks@gmail.com
mailto:Qendrashega@gmail.com
mailto:edina.shallci@gmail.com
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044 238 815                                     /044 897 440 

kopshtifoleja@gmail.com 

56 “Sos Kopshti” 

 

Lagjja  “Velania”,  

Prishtinë 

 

038 516 978 

038 516 977 

044 153 770 

info@soskopshti.org 

57  

“Dona”  

 

Rr. “Nobert Jokle”,Prishtinë  

044 406 652 

ieappdona@gmail.com 

sadetefejza@gmail.com 

58 “Dina” Rr. “Shaban Polluzha”,  

Prishtinë 

 

044 472 449  

medii.na@msn.com 

59 “Kaon & Marin” Rr. “Migjeni”nr.54, 

Prishtinë 

 

049 667 706                                                       

044 345 359 

kaonmarinkopshti@gmail.com 

60 “Engjëlli” Rr  “Ismet Krasniqi”, 

Prishtinë 

 

045 444 315                                                       

burbuqeukagashi@gmail.com 

61 “Cambridge Kids” Rr. “Sëiss Village”, 

Prishtinë 

 

044 104 030     

                                                

cambridgekids.ks@gmail.com 

62 “Bletëza” Rr. Bregu i Diellit , 

Prishtinë 

 

044 242 563                                                       

evgjenie_shala@hotmail.com 

63 “Porta e Dijes” Rr.“Filip Shiroka”,  

Prishtinë 

 

044 691 725  

mailto:kopshtifoleja@gmail.com
mailto:info@soskopshti.org
mailto:ieappdona@gmail.com
mailto:sadetefejza@gmail.com
mailto:medii.na@msn.com
mailto:kaonmarinkopshti@gmail.com
mailto:burbuqeukagashi@gmail.com
mailto:cambridgekids.ks@gmail.com
mailto:evgjenie_shala@hotmail.com
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 044 467 300 

kozetagashi@gmail.com 

64 “Loja” Blloku urbanistik rr.C6/1-A Lamela C dhe D- 

 Prishtinë 

 

045 831 000 

044 541 313  

info@loja-pr.com 

65  “Little Stars” Rr. “Rexhep Krasniqi’’,  

Prishtinë  

 

044 333 725 

66 “Park School 

Montessori” 

Rr. “Shpetim Robaj ’’  

 p.n Sofali,Prishtinë  

 

044 306 844 

67 “Mollëkuqja ” Rr. “Josip Rela ”, Prishtinë 

044 159 469 

68 “Kopshti 

Magjik” 

 Mati 1, Prishtinë 

 

049 824 274  

Kopshtimagjik@gmail.com 

69 “Bora-E ” Rr. “Adem Gllavica ”, Prishtinë 

044 429 432  

kopshtibora@outlook.com 

70 “Bora E-1”         Rr. “Spiro Moisiu ”, Prishtinë 

 

044 429 432  

kopshtibora@outlook.com 

71 “Klea” Rr. “Mulla Zekë Berdynaj ” Prishtinë 

 

049 480 868  

Klea.kopshti@gmail.com 

72 “Blissville Academy” Lagjja Marigona Rezidencë, 

 

045 367 047  

 

 

73 “Bota e Çudirave” Rr. “Shefqet Shkupi”, Prishtinë 

038 501 538 

 

74 “Ecole Française 

Internationale de 

Prishtina” 

Rr. “Sokol Sopi”, Prishtinë 

 

049 194 902 

mailto:kozetagashi@gmail.com
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75 “Vitet magjike” Rr. “Sokol Sopi ”, Prishtinë 

049 257 257 

vitetmagjike@gmail.com 

76 “Ema Kids” Rr. “Bedri Shala”, Prishtinë 

048 169 333 

77 “Anna” Rr. “Bedri Shala”, Prishtinë 

Buqegashi75@outlook.com 

 

78 “Bota e Lojrave     ” Rr. “ Shaqir Igrishta”, Prishtinë  

045 408 045 

Botaelojrave@gmail.com 

79 “Cambridge Kids” Rruga C, Prishtinë 

 

045 104 030 

 

80 “Kopshti 

Ndërkombëtar 

Prishtina” 

Rr. “Ferat Dragaj”, Prishtinë 

 

049 418 238 

erxhina@international-kindergarten.ch 

mdema@international-kindergarten.ch 
 

81 “Eco Kids Childcare 

Center” 

Rr. “Sami Ukshini”, Lagjja Mati 1, 

Prishtinë 

 

049 612 193 

Info.ecokidscc@gmail.com 

82 “Kopshti i ëndrrave” Rr. “Aqif Blyta”, Prishtinë 

 

045 254 213 

s.b.gerbeshi@hotmail.com 

83 “QSI” Rr. “Mehmet Gjevori”, Prishtinë 

 

049 775 731 

kosovo@qsi.org 

84 “Ngjyrat” Lagjja Hajvali, Prishtinë 

 

049 961 999 

Kopshtingjyrat.pr@gmail.com 

85 “Kopshti Lana” Rr. “Hajrullah Abdullahu”, Prishtinë 

 

049 308 680 

vlora.bylykbashi@hotmail.com 

86 “Kids Club” Rr. “Bajram Kelmendi”, Prishtinë 

 

045 705 434 

Kopshti.kidsclub@gmail.com 

mailto:erxhina@international-kindergarten.ch
mailto:mdema@international-kindergarten.ch
mailto:s.b.gerbeshi@hotmail.com
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87 “Nido Montessori 

School” 

Rr. “Harun Aliu 1”, Lagjja Kalabria Prishtinë   

049 185 389 

 

binayllka@gmail.com 

88 “Ngjyra” Rr. “Ganimete Terbeshi”,  

Prishtinë 

045 401 055 

89 “Dea” Rr. “Zija Shemsiu”, Prishtinë 

044 113 991 /044 116 616 

 

90 “Kiddie College” Rr. “Muharrem Fejza”, Prishtinë 

 

049 835 635 

info@kiddiecollege-ks.com 

91 “Blini” Rr. “Natyra”, Prishtinë 

 

045 472 833 

kopshtiblini@gmail.com 

92 “Kopshti 

Ndërkombëtar” 

Rr. “24Maji”, Prishtinë 

 

049 418 238 

93 “Kids Smile” Rr. “28 Nëntori”, Prishtinë 

 

044 637 807 

94 “Children’s House 

Montessori Prishtina” 

Rr.“Hajrullah Avdullahu”, Prishtinë 

 

045 33 66 32 

Montessori-prishtine@hotmail.com 

95 “Bardha 1” Rr. “ Halil Alidemaj”, Prishtinë 

 

044 185 112  

kopshtibardha@gmail.com 

96 “Bardha 4” Rr. “ Ferat Dragaj ”, Prishtinë 

 

044 185 112  

kopshtibardha@gmail.com 

97 “Bardha 6” Rr. “ Ferat Dragaj ”, Prishtinë 

 

044 185 112  

kopshtibardha@gmail.com 

98 “Lapsi” Rr. “Nezir Mujaj”, Prishtinë 

 

045 608 616 

045 536 494  

akademialapsi@gmail.com 

99 “Ama” Rr. “Xhemi Shija”, Prishtinë 

 

049 753 127 

mailto:kopshtibardha@gmail.com
mailto:kopshtibardha@gmail.com
mailto:akademialapsi@gmail.com
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Ama.kopshti@gmail.com 

100 “Cocomelon” Rr. “Alpet Shqiptare”, Prishtinë 

 

Kopshti.cocomelon@yahoo.com 

101 

 

“Herla” Rr. “Ali Vitia”, Prishtinë 

 

048 462 454 

kopshtiherla@hotmail.com 

102 “Bleta” Rr. “Imzot Nikëprela”, Prishtinë 

 

 

103 “YLL” Rr. “Hilmi Rakovica”, Prishtinë 

 

043 72 79 73  

044 110 925 

yllkopshti@gmail.com 

104 “Bleta B Akademi” Rr. “Meto Bajraktari”, Prishtinë 

 

049 425 219 

bletabakademi@gmail.com 

105 “Brilant 2” Rr. “Shemsedin Vllasaliu”, Prishtinë 

106 “Arbëria” Rr. “Arben Xheladini”, Prishtinë 

049 881 448 

Kopshtiarberia@gmail.com 

107 “DaySchool 

Prishtina” 

Rr.“Tahir Zajmi”, Prishtinë 

 

dayschoolprishtina@gmail.com 

044 192 495 

108 Loni Rr.Ismail Dumoshi në Prishtinë 

109 “Eni Edu Ars” Rr.“Xheladin Hana”, Prishtinë 

 

044 129 432 

Eni.edu.ars@gmail.com 
 

mailto:Ama.kopshti@gmail.com
mailto:Kopshti.cocomelon@yahoo.com
mailto:kopshtiherla@hotmail.com
mailto:yllkopshti@gmail.com
mailto:bletabakademi@gmail.com
mailto:Kopshtiarberia@gmail.com
mailto:dayschoolprishtina@gmail.com

